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ПОПРАВОЧНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ 
К БАЗОВОМУ НОРМАТИВУ ЗАТРАТ НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАБОТЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫМИ БЮДЖЕТНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ 
«КОМБИНАТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА РАЙОНОВ» 
НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ

	№
п/п
	Группы автомобильных дорог 
	Поправочный коэффициент 

	1
	2
	3

	1
	Группа А (дороги и улицы с повышенной периодичностью уборки)
	3,3489

	2
	Группа B (дороги и улицы категории 1Б, 2Б, 2В, 2Г)
	1,3639

	3
	Группа C (дороги и улицы категории 3А, 3Б, 3В, 3Г, 3Д)
	0,5770

	4
	Группа D (дороги и улицы категории 6Б, 6В, 6Г, тех. категории, частный сектор, внекатегорийные объекты, проезды)
	0,0643
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